[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2006 г.
                                           № 214

г. Цимлянск

О внесении изменений в приложение №1

к постановлению Администрации района

от 14.04.2005 г. № 378 «О внесении изменений

в постановление Администрации района от

06.07.2004 г. №613 «Об утверждении состава

районной комиссии по оказанию адресной

социальной помощи жителям района»

С целью принятия коллегиальных решений в вопросах социальной поддержки и в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение №1 к постановлению Администрации района от 14.04.2005 г. № 378 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 06.07.2004 г. №613 «Об утверждении состава районной комиссии по оказанию адресной социальной помощи жителям района»:

-  вывести из состава комиссии Пестракович Ирину Борисовну;

- ввести в состав комиссии Макарову Татьяну Александровну, ведущего специалиста Администрации района.

         Глава Администрации района                                                Г.А. Климов

Постановление вносит управление

социальной защиты населения